
Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

26.06.2012 Zůstatek pokladny po Dušanovi 3 206,00 Kč 3 206,00 Kč

26.06.2012 Luděk Pechanec 8-12/2012 750,00 Kč 3 956,00 Kč
15.07.2012 Pavel Muller 4-7/2012 600,00 Kč 4 556,00 Kč
15.07.2012 Lukáš Uher 3-7/2012 750,00 Kč 5 306,00 Kč
17.07.2012 Láďa Svěchota 7/2012 150,00 Kč 5 456,00 Kč banka
25.07.2012 Čenda Semera 1-6/2012 900,00 Kč 6 356,00 Kč banka
28.07.2012 Jarda Macháček 5-8/2012 600,00 Kč 6 956,00 Kč
29.07.2012 Martin Muller 6-7/2012 300,00 Kč 7 256,00 Kč
30,07,2012 sponzorský příspěvek DeCe 5 000,00 Kč 12 256,00 Kč
30.07.2012 doplatek sálovka+příspěvky -9 940,00 Kč 2 316,00 Kč
31.07.2012 poplatek futsal - změna názvu -200,00 Kč 2 116,00 Kč banka
01.08.2012 poplatek futsal - členské 10 hráčů -1 000,00 Kč 1 116,00 Kč banka
02,08,2012 Martin Muller 8/2012 150,00 Kč 1 266,00 Kč banka
02,08,2012 Pavel Kluvanec 8/2012 150,00 Kč 1 416,00 Kč
03,08.2012 Lukáš Rajniš vyrovnání při ukončení 1 000,00 Kč 2 416,00 Kč
06,08.2012 futsal-startovné,doplatek pokut -1 670,00 Kč 746,00 Kč  
07,08.2012 Zdeněk Uher 3-7/2012 750,00 Kč 1 496,00 Kč banka
11.08.2012 Dušan Uher 3-5/2011 450,00 Kč 1 946,00 Kč
11.08.2012 turnaj Lesná startovné -1 500,00 Kč 446,00 Kč
11,08,2012 turnaj Lesná  příspěvek hráčů 500,00 Kč 946,00 Kč
11.08.2012 turnaj Lesná praní dresů -200,00 Kč 746,00 Kč
11.08.2012 turnaj Lesná oslava 4 místa -615,00 Kč 131,00 Kč
12.08.2012 Petr Štěpnička 1-3,10-12/2011,1-3/12 1 350,00 Kč 1 481,00 Kč
20.08.2012 Láďa Svěchota 8/2012 150,00 Kč 1 631,00 Kč banka
21,08,2012 poplatek futsal - D.Uher nový člen -50,00 Kč 1 581,00 Kč banka
21.08.2012 futsal-poštovné přihláška -26,00 Kč 1 555,00 Kč
21,08,2012 poplatek futsal - členské 3 hráči -300,00 Kč 1 255,00 Kč banka
27.08.2012 Čenda Semera 7-12/2012 900,00 Kč 2 155,00 Kč banka
30,08,2012 poplatek futsal - členské D.Uher -100,00 Kč 2 055,00 Kč banka
31.08.2012 Dušan Uher 6/2011 150,00 Kč 2 205,00 Kč banka
31.08.2012 Pavel Jedlička 6-8/2012 450,00 Kč 2 655,00 Kč
31,08,2012 futsal rozhodčí -200,00 Kč 2 455,00 Kč
31.08.2012 poplatek doména rozbuska.cz -150,00 Kč 2 305,00 Kč
04.09.2012 Martin Muller 9/2012 150,00 Kč 2 455,00 Kč banka
14.09.2012 futsal rozhodčí -200,00 Kč 2 255,00 Kč
17.09.2012 Láďa Svěchota 9/2012 150,00 Kč 2 405,00 Kč banka
17.09.2012 Pavel Kluvanec 9/2012 150,00 Kč 2 555,00 Kč
21.09.2012 Jarda Macháček 9/2012 150,00 Kč 2 705,00 Kč
21,09,2012 David Ritter 8-11/2012 600,00 Kč 3 305,00 Kč
23,09,2012 Zdeněk Uher 8-9/2012 300,00 Kč 3 605,00 Kč
23,09,2012 Lukáš Uher 8/2012 150,00 Kč 3 755,00 Kč
29.09.2012 Turnaj veteráni startovné 600Kč -600,00 Kč 3 155,00 Kč
02.10.2012 Martin Muller 10/2012 150,00 Kč 3 305,00 Kč banka
02.10.2012 Dušan Uher 7/2011 150,00 Kč 3 455,00 Kč banka
02.10.2012 poplatek futsal - členské H. Nedvěd -100,00 Kč 3 355,00 Kč
03.10.2012 Pavel Muller 8-9/2012 300,00 Kč 3 655,00 Kč
06.10.2012 Cestovné Varnsdorf-veteráni-M.Muller -200,00 Kč 3 455,00 Kč
12.10.2012 futsal rozhodčí -150,00 Kč 3 305,00 Kč
18.10.2012 Mirek Schlesinger 10/12-3/13 900,00 Kč 4 205,00 Kč
18.10.2012 Láďa Svěchota 10/2012 150,00 Kč 4 355,00 Kč banka
20,10,2012 Členské sálovka - Nedvěd,Šohaj -240,00 Kč 4 115,00 Kč
20,10,2012 Cestovné Varnsdorf-veteráni-M.Muller -300,00 Kč 3 815,00 Kč  
20,10,2012 Dušan Uher 8-10/2011 450,00 Kč 4 265,00 Kč
21,10,2012 Lukáš Uher 9-12/2012 600,00 Kč 4 865,00 Kč
21.11.2012 Pavel Jedlička 9-12/2012 600,00 Kč 5 465,00 Kč
21.10.2012 Pavel Kluvanec 10-12/2012 450,00 Kč 5 915,00 Kč
26,10.2012 futsal rozhodčí -150,00 Kč 5 765,00 Kč
31.10.2012 Dušan Uher 11/2011 150,00 Kč 5 915,00 Kč banka
01.11.2012 Luděk Pechanec 1/2013 150,00 Kč 6 065,00 Kč
02.11.2012 Martin Muller 11/2012 150,00 Kč 6 215,00 Kč banka
03.11.2012 Cestovné Lbouchec-extraliga -150,00 Kč 6 065,00 Kč
08.11.2012 Luděk Pechanec 2/2013 150,00 Kč 6 215,00 Kč



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

10.11.2012 Cestovné Rumburk 2*300 -600,00 Kč 5 615,00 Kč
10.11.2012 Jirka Odstrčil  10-11/2012 300,00 Kč 5 915,00 Kč
14.11.2012 futsal rozhodčí -150,00 Kč 5 765,00 Kč
18.11.2012 Jarda Macháček 10-11/2012 300,00 Kč 6 065,00 Kč
20.11.2012 Láďa Svěchota 11/2012 150,00 Kč 6 215,00 Kč banka
24.11.2012 Cestovné Varnsdorf -300,00 Kč 5 915,00 Kč
27.11.2012 Pavel Muller 10-11/2012 300,00 Kč 6 215,00 Kč banka
01.12.2012 Cestovné Libouchec  150Kč -150,00 Kč 6 065,00 Kč  
03.12.2012 Dušan Uher 12/2011 150,00 Kč 6 215,00 Kč banka
04.12.2012 Pavel Muller 12/2012 150,00 Kč 6 365,00 Kč banka
04.12.2012 Martin Muller 12/2012 150,00 Kč 6 515,00 Kč banka
04.12.2012 Pavel Kluvanec 12/2012 150,00 Kč 6 665,00 Kč
06.12.2012 Zdeněk Uher 10-12/2012 450,00 Kč 7 115,00 Kč
09.12.2012 Dušan Uher 1-3/2012 450,00 Kč 7 565,00 Kč
15.12.2012 Cestovné Rumburk 2*300 -600,00 Kč 6 965,00 Kč
15,12,2012 Dušan Uher 4-5/2012 300,00 Kč 7 265,00 Kč
18,12,2012 Láďa Svěchota 12/2012 150,00 Kč 7 415,00 Kč banka
21.12.2012 Rozloučení s garáží-kytka,poukaz -800,00 Kč 6 615,00 Kč
21.12.2012 Dar Míra -5 000,00 Kč 1 615,00 Kč
02.01.2013 Dušan Uher 6/2012 150,00 Kč 1 765,00 Kč banka
02.01.2013 Pavel Muller 1/2013 150,00 Kč 1 915,00 Kč banka
02.01.2013 Martin Muller 1/2013 150,00 Kč 2 065,00 Kč banka
05.01.2013 cestovné Libouchec 2*150 -300,00 Kč 1 765,00 Kč
05.01.2013 Dušan Uher 7/2012 150,00 Kč 1 915,00 Kč
06.01.2013 Tomáš Cimrman 4-9/2010+4-5/2011 1 200,00 Kč 3 115,00 Kč
17,01,2013 Láďa Svěchota 1/2013 150,00 Kč 3 265,00 Kč banka
20,01,2013 cestovné Libouchec 2*150 -300,00 Kč 2 965,00 Kč
20,01,2013 Jirka Odstrčil  12/2012 150,00 Kč 3 115,00 Kč
20,01,2013 Vladimír Doležal 1/2013 150,00 Kč 3 265,00 Kč
21,01,2013 Pavel Kluvanec 1/2013 150,00 Kč 3 415,00 Kč
26,01,2013 cestovné Libouchec 2*150 -300,00 Kč 3 115,00 Kč
26,01,2013 Tomáš Cimrman 6/2011 150,00 Kč 3 265,00 Kč
26,01,2013 Členské sálovka - Tomáš Cimrman -120,00 Kč 3 145,00 Kč
26,01,2013 Jarda 40 -1 300,00 Kč 1 845,00 Kč
02,02,2013 Pavel Muller 2/2013 150,00 Kč 1 995,00 Kč banka
02,02,2013 Pavel Kluvanec 2/2013 150,00 Kč 2 145,00 Kč
04,02,2013 Martin Muller 2/2013 150,00 Kč 2 295,00 Kč banka
09,02,2013 Jirka Odstrčil 1-3/2013 450,00 Kč 2 745,00 Kč
09,02,2013 Cestovné Libouchec 150Kč -150,00 Kč 2 595,00 Kč
09,02,2013 Nový míč sálovka -600,00 Kč 1 995,00 Kč
09,02,2013 Dušan Uher 8/2012 150,00 Kč 2 145,00 Kč banka
10.02.2013 Luděk Pechanec 3-4/2013 300,00 Kč 2 445,00 Kč
14,02,2013 Jarda Macháček 12/12-2/2013 450,00 Kč 2 895,00 Kč
16,02,2013 cestovné Varnsdorf 2*300 -600,00 Kč 2 295,00 Kč
16,02,2013 Tomáš Cimrman 7-9/2011+4-7/2012 1 050,00 Kč 3 345,00 Kč
16,02,2013 Petr Štěpnička 10-12/2012,1-3/2013 900,00 Kč 4 245,00 Kč
16,02,2013 Zdeněk Uher 1-2/2013 300,00 Kč 4 545,00 Kč
19,02,2013 Láďa Svěchota 2/2013 150,00 Kč 4 695,00 Kč banka
28,02.2013 Josef  Staněk 12/2012-3/2013 600,00 Kč 5 295,00 Kč
28,02,2013 Jan Nedvěd 1-2/2013+10/2010-1/2011 300,00 Kč 5 595,00 Kč
28,02,2013 Pavel Jedlička 1-2/2013 300,00 Kč 5 895,00 Kč
01,03,2013 Pavel Muller 3/2013 150,00 Kč 6 045,00 Kč banka
01,03,2013 Dušan Uher 9/2012 150,00 Kč 6 195,00 Kč banka
02,03,2013 Dušan Uher 10-11/2012 300,00 Kč 6 495,00 Kč
02,03,2013 Cestovné Rumburk 2*300 -600,00 Kč 5 895,00 Kč
02,03,2013 Startovné futsal jaro 2013 -1 400,00 Kč 4 495,00 Kč
05,03,2013 Martin Muller 3/2013 150,00 Kč 4 645,00 Kč banka
05,03,2013 Pavel Kluvanec 3/2013 150,00 Kč 4 795,00 Kč
16,03,2013 Lukáš Uher 1-3/2013 450,00 Kč 5 245,00 Kč
16,03,2013 Pavel jedlička 3/2013 150,00 Kč 5 395,00 Kč
16,03,2013 Zdeněk Uher 3/2013 150,00 Kč 5 545,00 Kč
18,03,2013 Členské futsal 2013 - 14 hráčů -1 400,00 Kč 4 145,00 Kč banka



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

18,03,2013 Láďa Svěchota 3/2013 150,00 Kč 4 295,00 Kč banka
19.03.2013 Zdeněk Uher 4/2013 150,00 Kč 4 445,00 Kč banka
22,03,2013 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 4 295,00 Kč
30,03,2013 Kytka David Žatečka -440,00 Kč 3 855,00 Kč
31,03,2013 Luděk Pechanec 5/2013 150,00 Kč 4 005,00 Kč
31,03,2013 Jan Nedvěd 3/2013- 2-5/2011 150,00 Kč 4 155,00 Kč
31,03,2013 Doplatek tělocvična zima 2012-3 -90,00 Kč 4 065,00 Kč
02.04.2013 Pavel Muller 4/2013 150,00 Kč 4 215,00 Kč banka
02.04.2013 Martin Muller 4/2013 150,00 Kč 4 365,00 Kč banka
02.04.2013 Dušan Uher 12/2012 150,00 Kč 4 515,00 Kč banka
02.04.2013 Pavel Kluvanec 4/2013 150,00 Kč 4 665,00 Kč
05,04,2013 Rozhočí futsal -200,00 Kč 4 465,00 Kč
06,04,2013 David Ritter 12/2012+1-5/2013 900,00 Kč 5 365,00 Kč
06,04,2013 Šampus pro Rozbušáka roku -180,00 Kč 5 185,00 Kč
14.04.2013 Dušan Uher 1/2013 150,00 Kč 5 335,00 Kč
19.04.2013 Láďa Svěchota 4/2013 150,00 Kč 5 485,00 Kč
19,04,2013 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 5 335,00 Kč
23,04,2013 Tomáš Mlateček 4/2013 150,00 Kč 5 485,00 Kč
23.04.2013 Registarce futsal -Mlateček+poslání -170,00 Kč 5 315,00 Kč registarce 50, členské100,pošta20
02.05.2013 Záloha sálovka 2*2000 -4 000,00 Kč 1 315,00 Kč
02.05.2013 Pavel Muller 5/2013 150,00 Kč 1 465,00 Kč banka
02,05,2013 Dušan Uher 2/2013 150,00 Kč 1 615,00 Kč banka
02,05,2013 Martin Muller 5/2013 150,00 Kč 1 765,00 Kč banka
02,05,2013 Členské+ přestupné Klečka Josef -170,00 Kč 1 595,00 Kč přestup 50,členské 100,pošta 20
09.05.2013 Dušan Uher 3-4/2013 300,00 Kč 1 895,00 Kč
17.05.2013 Tomáš Mlateček 5-6/2013 300,00 Kč 2 195,00 Kč
17,05,2013 Láďa Svěchota 5/2013 150,00 Kč 2 345,00 Kč banka
17,05,2013 Pavel Kluvanec 5/2013 150,00 Kč 2 495,00 Kč
17,05,2013 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 2 345,00 Kč
21.05.2013 Startovné Tisá 2013 -900,00 Kč 1 445,00 Kč
26,05,2013 Doplatek za treninky -140,00 Kč 1 305,00 Kč P.Štěpničkovi za 2 tréninky
27.05.2013 Lukáš Uher 4-7/2013 600,00 Kč 1 905,00 Kč
31,05,2013 Startovné futsal podzim -700,00 Kč 1 205,00 Kč
31.05.2013 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 1 055,00 Kč
31,05,2013 Jarda Macháček 3-4/2013 300,00 Kč 1 355,00 Kč
31,05,2013 Luděk Pechanec 6,7,8,9/2013 600,00 Kč 1 955,00 Kč
31.05.2013 Dušan Uher 5/2013 150,00 Kč 2 105,00 Kč banka
02.06.2013 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 1 905,00 Kč  
03,06,2013 Pavel Muller 6/2013 150,00 Kč 2 055,00 Kč banka
04.06,2013 Martin Muller 6/2013 150,00 Kč 2 205,00 Kč banka
11.06.2013 Čenda Semera 1-6/2013 900,00 Kč 3 105,00 Kč banka
15,06,2013 Dušan Uher 6/2013 150,00 Kč 3 255,00 Kč
15,06,2013 Pavel Kluvanec 6/2013 150,00 Kč 3 405,00 Kč
17.06.2013 Láďa Svěchota 6/2013 150,00 Kč 3 555,00 Kč banka
28,06,2013 Jarda Macháček 5-6/2013 300,00 Kč 3 855,00 Kč
02.07.2013 Pavel Muller7/2013 150,00 Kč 4 005,00 Kč banka
02,07,2013 Martin Muller 7/2013 150,00 Kč 4 155,00 Kč banka
02,07,2013 Dušan Uher 7/2013 150,00 Kč 4 305,00 Kč banka
02,07,2013 Pavel Kluvanec 7/2013 150,00 Kč 4 455,00 Kč
10,07,2013 Lukáš Uher 8-11/2013 600,00 Kč 5 055,00 Kč
10,07,2013 Pavel Jedlička 4-7/2013 600,00 Kč 5 655,00 Kč
13,07,2013 David Ritter 6-9/2013 600,00 Kč 6 255,00 Kč
15,07.2013 Láďa Svěchota 7/2013 150,00 Kč 6 405,00 Kč banka
28,07,2013 Petr Štěpnička 10-12/2013,1-3/2014 900,00 Kč 7 305,00 Kč
29,07.2013 Tomáš Mlateček 7/2013 150,00 Kč 7 455,00 Kč
30,07,2013 sponzorský příspěvek DeCe 5 000,00 Kč 12 455,00 Kč
30,07,2013 Starovné extraliga 8500-2000 záloha -6 500,00 Kč 5 955,00 Kč
30,07,2013 Startovné veteráni 5000-2000 záloha -3 000,00 Kč 2 955,00 Kč
30,07,2013 Členské sálovka +100pokuta -1 300,00 Kč 1 655,00 Kč
01.08.2013 Pavel Muller 8/2013 150,00 Kč 1 805,00 Kč banka
02,08,2013 Starovnné futsal doplatek -1 800,00 Kč 5,00 Kč
02,08,2013 Martin Muller 8/2013 150,00 Kč 155,00 Kč banka



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

02,08,2013 Honza Nedvěd 4-7/2013 600,00 Kč 755,00 Kč banka
04.08.2013 Jarda Macháček 7-8/2013 300,00 Kč 1 055,00 Kč
04.08.2013 Přestup Šohy 500 z 1500 500,00 Kč 1 555,00 Kč
05,08,2013 Čenda Semera 7-8/2013 300,00 Kč 1 855,00 Kč banka
05,08,2013 Pavel Kluvanec 8/2013 150,00 Kč 2 005,00 Kč
07,08,2013 Dušan Uher 8/2013 150,00 Kč 2 155,00 Kč banka
09,08,2013 Míč futsal Select -699,00 Kč 1 456,00 Kč
13,08,2013 Lukáš Uher 12/13-6/14 1 050,00 Kč 2 506,00 Kč
16.08.2013 Láďa Svěchota 8/2013 150,00 Kč 2 656,00 Kč banka
16,08,2013 Zdeněk Uher 5-8/2013 600,00 Kč 3 256,00 Kč banka
30,08,2013 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 3 106,00 Kč
02,09,2013 Tomáš Mlateček 8/2013 150,00 Kč 3 256,00 Kč
02,09,2013 Luděk Pechanec  10-12/2013 450,00 Kč 3 706,00 Kč
03,09,2013 Pavel Muller 9/2013 150,00 Kč 3 856,00 Kč banka
03,09,2013 Martin Muller 9/2013 150,00 Kč 4 006,00 Kč banka
03,09,2013 Dušan uher 9/2013 150,00 Kč 4 156,00 Kč banka
03,09,2013 Pavel Kluvanec 9/2013 150,00 Kč 4 306,00 Kč
04,09,2013 Honza Nedvěd 8-9/2013 300,00 Kč 4 606,00 Kč
10,09,2013 Zdeněk Uher 9/2013 150,00 Kč 4 756,00 Kč banka
16,09,2013 Čenda Semera 9/2013 150,00 Kč 4 906,00 Kč banka
18,09,2013 Láďa Svěchota 9/2013 150,00 Kč 5 056,00 Kč banka
20,09,2013 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 4 906,00 Kč
22,09,2013 Jarda Macháček 9/2013 150,00 Kč 5 056,00 Kč
23,09,2013 Přestup Šohy 1000 z 1500 500,00 Kč 5 556,00 Kč
23,09,2013 Míč futsal Select -699,00 Kč 4 857,00 Kč
25,09,2013 Kytka Mirek Hrma -270,00 Kč 4 587,00 Kč
27,09,2013 Doména+hosting 1 rok -450,00 Kč 4 137,00 Kč
02.10.2013 Dušan Uher,Martin Muller 10/2013 300,00 Kč 4 437,00 Kč banka
02,10,2013 Pavel Muller,Kluvanec 10/2013 300,00 Kč 4 737,00 Kč banka
04.10.2013 Josef Klečka 5-7/2013 450,00 Kč 5 187,00 Kč
04.10.2013 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 5 037,00 Kč
06.10.2013 Tělocvična -60,00 Kč 4 977,00 Kč
09.10.2013 Zdeněk Uher 10/2013 150,00 Kč 5 127,00 Kč banka
11,10,2013 Mirek Schlesinger 10/13-3/14 900,00 Kč 6 027,00 Kč
15.10.2013 Čenda Semera 10/2013 150,00 Kč 6 177,00 Kč
16.10.2013 Láďa Svěchota 10/2013 150,00 Kč 6 327,00 Kč banka
17.10.2013 Tělocvična -60,00 Kč 6 267,00 Kč
18,10,2013 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 6 067,00 Kč
24,10,2013 Tělocvična 60,00 Kč 6 127,00 Kč
25,10,2013 Pavel Jedlička 8-10/2013 450,00 Kč 6 577,00 Kč
26.10.2013 Doplatek členské sálovka -240,00 Kč 6 337,00 Kč
31.10.2013 Tělocvična -30,00 Kč 6 307,00 Kč
01.11.2013 Pavel Muller,Kluvanec 11/2013 300,00 Kč 6 607,00 Kč
01.11.2013 Dušan Uher 11/2013 150,00 Kč 6 757,00 Kč banka
01.11.2013 Josef Klečka 8-9/2013 300,00 Kč 7 057,00 Kč
01.11.2013 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 6 857,00 Kč
03,11,2013 Tělocvična 30,00 Kč 6 887,00 Kč
04.11.2013 Martin Muller 11/2013 150,00 Kč 7 037,00 Kč banka
07.11.2013 Přestup Šohy doplatek 500,00 Kč 7 537,00 Kč
07,11,2013 Josef Staněk 10/2013 200,00 Kč 7 737,00 Kč
10.11.2013 Rukavice Dušan Uher -300,00 Kč 7 437,00 Kč
10,11,2013 Cestovné veter.liga  Martin -150,00 Kč 7 287,00 Kč
11,11.2013 Zdeněk Uher 11/2013 150,00 Kč 7 437,00 Kč banka
14.11.2013 Jarda Macháček 10-11/2013 300,00 Kč 7 737,00 Kč
15.11,2013 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 7 587,00 Kč
16.11.2013 Doplatek členské sálovka -120,00 Kč 7 467,00 Kč Jedlička Pavel
17.11.,2013 Tomáš Mlateček 9-11/2013 450,00 Kč 7 917,00 Kč
17,11,2013 Čenda Semera 11/2013 150,00 Kč 8 067,00 Kč
17,11,2013 Láďa Svěchota 11/2013 150,00 Kč 8 217,00 Kč
17,11,2013 Příspěvek hráčů na dresy 4 000,00 Kč 12 217,00 Kč i Šohy
17,11,2013 Úhrada dresy -9 668,00 Kč 2 549,00 Kč
24.11.2013 Honza Nedvěd 10-11/2013 300,00 Kč 2 849,00 Kč



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

30.11.2013 Doplatek členské sálovka -120,00 Kč 2 729,00 Kč Šohaj Pavel
03.12,2013 Pavel Muller,Kluvanec 12/2013 300,00 Kč 3 029,00 Kč
03.12.2013 Dušan Uher,Martin Muller 12/2013 300,00 Kč 3 329,00 Kč
05.12.2013 Josef Staněk 11/2013 150,00 Kč 3 479,00 Kč
05.12.2013 Jirka Odstrčil 10-11/2013 300,00 Kč 3 779,00 Kč
05,12,2013 Josef Klečka 10-11/2013 300,00 Kč 4 079,00 Kč
05.12.2013 Tělocvična 60,00 Kč 4 139,00 Kč
07.12.2013 Doplatek členské sálovka -120,00 Kč 4 019,00 Kč Bažant Jarda
11.12.2013 Zdeněk Uher 12/2013 150,00 Kč 4 169,00 Kč
12.12.2013 Pavel Jedlička 11-12/2013 300,00 Kč 4 469,00 Kč
12.12.2013 Tělocvična přeplatek 180,00 Kč 4 649,00 Kč
15.12.2013 Tělocvična přeplatek 120,00 Kč 4 769,00 Kč
17.12.2013 Láďa Svěchota 12/2013 150,00 Kč 4 919,00 Kč
17,12,2013 Čeněk Semera 12/2013 150,00 Kč 5 069,00 Kč
19,12,2013 Vláďa Doležal 10-12/2013 450,00 Kč 5 519,00 Kč
19,12,2013 Honza Nedvěd 12/2013 150,00 Kč 5 669,00 Kč
19,12,2013 Tělocvična přeplatek 180,00 Kč 5 849,00 Kč
21.12.2013 Auto Martin Libouchec -200,00 Kč 5 649,00 Kč
22.12.2013 Tělocvična přeplatek 180,00 Kč 5 829,00 Kč
23.12.2013 David Ritter 10-12/2013 450,00 Kč 6 279,00 Kč
02.01.2014 Pavel a Martin Muller 1/2014 300,00 Kč 6 579,00 Kč banka
04.01.2014 Auto Martin Libouchec -200,00 Kč 6 379,00 Kč
10.01.2014 Dušan Uher,Zdeněk Uher 1/2014 300,00 Kč 6 679,00 Kč banka
10.01.2014 Pavel Kluvanec 1/2014 150,00 Kč 6 829,00 Kč
12.01.2014 Tomáš Mlateček 12/213+1/2014 300,00 Kč 7 129,00 Kč
12.01.2014 Tělocvična přeplatek 90,00 Kč 7 219,00 Kč
15.01.2014 Čenda Semera 1/2014 150,00 Kč 7 369,00 Kč
16,01.2014 Jarda Macháček 12/13-2/2014 450,00 Kč 7 819,00 Kč
16.01,2014 Tělocvična přeplatek 110,00 Kč 7 929,00 Kč
16.01.2014 Láďa Svěchota 1/2014 150,00 Kč 8 079,00 Kč banka
18.01.2014 Jarda Bažant 1-2/2014 300,00 Kč 8 379,00 Kč
18.01.2014 Jirka Odstrčil 12/2013+1/2014 300,00 Kč 8 679,00 Kč
18.01.2014 Auto Martin Libouchec -200,00 Kč 8 479,00 Kč
19.01.2014 Tělocvična přeplatek 150,00 Kč 8 629,00 Kč
31.01.2014 Dušan Uher 2/2014 150,00 Kč 8 779,00 Kč banka
02.02.2014 Tělocbična nedoplatek -120,00 Kč 8 659,00 Kč
05,02.2014 Pavel a Martin Muller 2/2014 300,00 Kč 8 959,00 Kč
06.02.2014 Tělocvična nedoplatek -300,00 Kč 8 659,00 Kč nehráli jsme
07.02.2014 Auto Láďa Libouchec -100,00 Kč 8 559,00 Kč
09.02.2014 Tělocvična nedoplatek -120,00 Kč 8 439,00 Kč
11,02,2014 Zdeněk Uher 2/2014 150,00 Kč 8 589,00 Kč
15,02.2014 Auto Martin+Dušan Varnsdorf -400,00 Kč 8 189,00 Kč
16.02.2014 Pavel Kluvanec,Tomáš Mlateček 2/14 300,00 Kč 8 489,00 Kč
16.02.2014 Tělocvična nedoplatek -90,00 Kč 8 399,00 Kč
17.02.2014 Láďa Svěchota,Čenda Semera 2/14 300,00 Kč 8 699,00 Kč
20.02.2014 Tělocvična nedoplatek -120,00 Kč 8 579,00 Kč
03.03.2014 Pronájem hřiště futsal jaro 2014 -1 400,00 Kč 7 179,00 Kč
05.03.2014 Pavel a Martin Muller 3/2014 300,00 Kč 7 479,00 Kč banka
05,03.2014 Pavel Kluvanec 3/2014 150,00 Kč 7 629,00 Kč
06,03,2014 Pepa Staněk 12/13-3/14 600,00 Kč 8 229,00 Kč
06,03,2014 Tělocvična nedoplatek -90,00 Kč 8 139,00 Kč
06.03.2014 Dušan Uher 3/2014 150,00 Kč 8 289,00 Kč
09.03.2014 Luděk Pechanec 1-3/2014 450,00 Kč 8 739,00 Kč
10.03.2014 Zdeněk Uher 3/2014 150,00 Kč 8 889,00 Kč
13,03,2014 Jarda macháek,Tomáš Mlateček 3/14 300,00 Kč 9 189,00 Kč
13,03,2014 Tělocvična přeplatek 60,00 Kč 9 249,00 Kč
14.03.2014 Luděk Pechanec 4/2014 150,00 Kč 9 399,00 Kč
16,03,2014 Honza Nedvěd 1-3/2014 450,00 Kč 9 849,00 Kč
16,03,2014 Tělocvična přeplatek 60,00 Kč 9 909,00 Kč
17.03.2014 Láďa Svěchota,Čenda Semera 3/14 300,00 Kč 10 209,00 Kč
17,03,2014 Členské futsal 2014 - 12 hráčů -1 200,00 Kč 9 009,00 Kč
21,03,2014 Členské futsal 2014 - Pepa Klečka -100,00 Kč 8 909,00 Kč



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

21,03,2014 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 8 759,00 Kč
31.03.2014 Stulpny 25ks -3 500,00 Kč 5 259,00 Kč
01.04.2014 Pavel a Martin Muller 4/2014 300,00 Kč 5 559,00 Kč
03.04.2014 Kytka David Žatečka -420,00 Kč 5 139,00 Kč
10,04,2014 Zdeněk, Dušan Uher 4/2014 300,00 Kč 5 439,00 Kč
11,04,2014 Pavel Jedlička 1-4/2014 600,00 Kč 6 039,00 Kč
11,04,2014 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 5 889,00 Kč
13,04.2014 Luděk Pechanec 5-10/2014 900,00 Kč 6 789,00 Kč
13.04.2014 Tomáš Mlateček 4/2014 150,00 Kč 6 939,00 Kč
15.04.2014 Čenda Semera 4/2014 150,00 Kč 7 089,00 Kč
16,04,2014 Láďa Svěchota+Honza Nedvěd 4/2014 300,00 Kč 7 389,00 Kč
23.04.2014 Záloha sálovka 2*2000 -4 000,00 Kč 3 389,00 Kč
25.04.2014 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 3 239,00 Kč
30,04,2014 Pepa Klečka 12/13-3/14 600,00 Kč 3 839,00 Kč
30,04,2014 Jirka Odstrčil 2-3/2014 300,00 Kč 4 139,00 Kč
30,04.2014 Pavel Kluvanec 4/2014 150,00 Kč 4 289,00 Kč
05,05,2014 Pavel a Martin Muller 5/2014 300,00 Kč 4 589,00 Kč
05,05,2014 Pavel Kluvanec,Dušan Uher 5/2014 300,00 Kč 4 889,00 Kč
09,05,2014 Luděk Pechanec 11-12/2014 300,00 Kč 5 189,00 Kč
09,05,2014 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 5 039,00 Kč
11,05,2014 Tomáš Mlateček 5/2014 150,00 Kč 5 189,00 Kč
12.05.2014 Doména+hosting 1 rok -450,00 Kč 4 739,00 Kč
12,05,2014 Zdeněk Uher 5/2014 150,00 Kč 4 889,00 Kč
15.05.2014 Čenda Semera 5/2014 150,00 Kč 5 039,00 Kč
18.05.2014 Jaroslav Macháček 4-5/2014 300,00 Kč 5 339,00 Kč
19,05,2014 Honza Nedvěd+Láďa Svěchota 5/14 300,00 Kč 5 639,00 Kč
21.05.2014 Startovné futsal 2014-2015 -700,00 Kč 4 939,00 Kč
21.05.2014 Startovné Tisá 2014 -1 000,00 Kč 3 939,00 Kč
23,05.2014 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 3 789,00 Kč
03.06.2014 Pavel a Martin Muller 6/2014 300,00 Kč 4 089,00 Kč
03.06.2014 Pavel Kluvanec,Dušan Uher 6/2014 300,00 Kč 4 389,00 Kč
06.06.2014 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 4 239,00 Kč
10.06.2014 Zdeněk Uher 6/2014 150,00 Kč 4 389,00 Kč
16,06,2014 Čenda Semera 6/2014 150,00 Kč 4 539,00 Kč
16.06.2014 Láďa Svěchota 6/2014 150,00 Kč 4 689,00 Kč
23.06.2014 Honza Nedvěd 6/2014 150,00 Kč 4 839,00 Kč
29.06.2014 Tomáš Mlateček 6+7/2014 300,00 Kč 5 139,00 Kč
02.07.2014 sponzorský příspěvek DeCe 5 000,00 Kč 10 139,00 Kč
02,07,2014 Pavel a Martin Muller 7/2014 300,00 Kč 10 439,00 Kč
02.07.2014 Pavel Kluvanec,Dušan Uher 7/2014 300,00 Kč 10 739,00 Kč
10.07.2014 Zdeněk Uher 7/2014 150,00 Kč 10 889,00 Kč
16.07.2014 Čenda Semera+Láďa Svěchota 7/2014 300,00 Kč 11 189,00 Kč
20.07.2014 Jarda Macháček 6+7/2014 300,00 Kč 11 489,00 Kč
27.07.2014 Honza Nedvěd 7/2014 150,00 Kč 11 639,00 Kč
28.07.2014 Členské futsal 2014 - David Ritter -100,00 Kč 11 539,00 Kč
31,07,2014 Starovné extraliga 8100-2000 záloha -6 100,00 Kč 5 439,00 Kč
31,07,2014 Startovné veteráni 6500-2000 záloha -4 500,00 Kč 939,00 Kč
31,07,2014 Členské sálovka +100pokuta -2 260,00 Kč -1 321,00 Kč
01,08.2014 Pavel Muller, Dušan Uher 8/2014 300,00 Kč -1 021,00 Kč
03.08.2014 Tomáš Mlateček 8/2014 150,00 Kč -871,00 Kč
04,08,2014 Startovné futsal 2014-2015 -1 530,00 Kč -2 401,00 Kč
04.08.2014 Martin Muller, Pavel Kluvanec  8/2014 300,00 Kč -2 101,00 Kč
08.08.2014 David Ritter 1-8/2014 1 200,00 Kč -901,00 Kč
11.08.2014 Zdeněk Uher 8/2014 150,00 Kč -751,00 Kč
15.08.2014 Čenda Semera 8/2014 150,00 Kč -601,00 Kč
20,08.2014 Láďa Svěchota 8/2014 150,00 Kč -451,00 Kč
23.08.2014 Honza Nedvěd 8/2014 150,00 Kč -301,00 Kč
31.08.2014 Jarda Macháček 8/2014 150,00 Kč -151,00 Kč
02.09.2014 Pavel Muller, Martin Muller 9/2014 300,00 Kč 149,00 Kč
07.09.2014 Tomáš Mlateček 9/2014 150,00 Kč 299,00 Kč
10,09,2014 Dušan Uher,Zdeněk Uher 9/2014 300,00 Kč 599,00 Kč
15,09,2014 Čeněk Semera 9/2014 150,00 Kč 749,00 Kč



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

18.09.2014 Láďa Svěchota 9/2014 150,00 Kč 899,00 Kč
18,09,2014 Členské Pechanec st., Pavlínka -100,00 Kč 799,00 Kč
25.09.2014 Honza Nedvěd 9/2014 150,00 Kč 949,00 Kč
25,09,2014 Tomáš Mlateček 10/2014 150,00 Kč 1 099,00 Kč
26.09.2014 Rozhodčí futsal 2*150,1*200 -500,00 Kč 599,00 Kč
26.09.2014 Pavel Kluvanec 9/2014 150,00 Kč 749,00 Kč
02.10.2014 Pavel Muller,Martin Muller 10/2014 300,00 Kč 1 049,00 Kč
02.10.2014 Přebytek tělocvična 2014-5 do 29.3 910,00 Kč 1 959,00 Kč
06,10,2014 Petr Štěpnička 10/2014 150,00 Kč 2 109,00 Kč
08.10.2014 Dušan Uher 10/2014 150,00 Kč 2 259,00 Kč
10,10,2014 Zdeněk Uher 10/2014 150,00 Kč 2 409,00 Kč
15,10,2014 Čenda Semera,Kluvanec 10/2014 300,00 Kč 2 709,00 Kč
16,10,2014 Jarda Macháček 9-10/2014 300,00 Kč 3 009,00 Kč
16.10.2014 Pepa Klečka 4/2014 150,00 Kč 3 159,00 Kč
17,10,2014 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 3 009,00 Kč
17.10.2014 Členství sálovka Pavel Šohaj -120,00 Kč 2 889,00 Kč
17.10.2014 Láďa Svěchota 10/2014 150,00 Kč 3 039,00 Kč
22.10.2014 Tomáš Mlateček 11/2014 150,00 Kč 3 189,00 Kč
22.10.2014 Lukáš Uher 7/2014-7/2015+50Kč 2 000,00 Kč 5 189,00 Kč
25.10.2014 Jarda Bažant 3/2014+10/2014 300,00 Kč 5 489,00 Kč
25.10.2014 Mirek Schlesinger 10/2014 150,00 Kč 5 639,00 Kč
25,10,2014 Cestovné Rumburk 300Kč -300,00 Kč 5 339,00 Kč
27.10.2014 Petr Štěpnička 11/2014 150,00 Kč 5 489,00 Kč
29.10.2014 Honza Nedvěd 10/2014 150,00 Kč 5 639,00 Kč
30.10.2014 Mirek Schlesinger 11/2014-3/2015 750,00 Kč 6 389,00 Kč
31,10,2014 Dušan Uher 11/2014 150,00 Kč 6 539,00 Kč
03.11.2014 Pavel Muller,Martin Muller 11/2014 300,00 Kč 6 839,00 Kč
08.11.2014 Cestovné Varnsdorf 2*300 -600,00 Kč 6 239,00 Kč
08.11.2014 Pepa Klečka 5-6/2014 300,00 Kč 6 539,00 Kč
10.11.2014 Zdeněk Uher 11/2014 150,00 Kč 6 689,00 Kč
14.11.2014 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 6 539,00 Kč
15.11.2014 Cestovné Libouchec -150,00 Kč 6 389,00 Kč
15.11.2014 Jirka Odstrčil 10/2014 150,00 Kč 6 539,00 Kč
15.11.2014 Dres Pavel Šíma 200,00 Kč 6 739,00 Kč
20.11.2014 Láďa Svěchota,Čenda Semera 11/14 300,00 Kč 7 039,00 Kč
21.11.2014 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 6 839,00 Kč
24.11.2014 Tomáš Mlateček 12/2014 150,00 Kč 6 989,00 Kč
30,11,2014 Pavel Kluvanec 11/2014 150,00 Kč 7 139,00 Kč
03,12,2014 Pavel Muller,Martin Muller 12/2014 300,00 Kč 7 439,00 Kč
06.12.2014 Josef Staněk 10-11/2014 250,00 Kč 7 689,00 Kč  
10.12.2014 Zdeněk Uher,Dušan Uher 12/2014 300,00 Kč 7 989,00 Kč
14.12.2014 Jaroslav Macháček 11/2014 150,00 Kč 8 139,00 Kč
15,12,2014 Čenda Semera 12/2014 150,00 Kč 8 289,00 Kč
15,12,2014 Honza Nedvěd 11/2014 150,00 Kč 8 439,00 Kč
18.12.2014 Láďa Svěchota 12/2014 150,00 Kč 8 589,00 Kč
18.12.2014 Josef Klečka 7-8/2014 300,00 Kč 8 889,00 Kč
22.12.2014 Tomáš Mlateček 1/2015 150,00 Kč 9 039,00 Kč
22.12.2014 Pavel Kluvanec 12/2014 150,00 Kč 9 189,00 Kč
02,01,2015 Pavel Muller 1/2015 150,00 Kč 9 339,00 Kč
05,01,2015 Luděk Pechanec,Martin Muller 1/2015 300,00 Kč 9 639,00 Kč
07,01,2015 Dušan Uher 1/2015 150,00 Kč 9 789,00 Kč
10.01.2015 Dres Josef a Pavel Štěpnička 400,00 Kč 10 189,00 Kč
10,01,2015 Členské Pavel Štěpnička sálovka -120,00 Kč 10 069,00 Kč
10,01,2015 Josef Štěpnička 10/2014-3/2015 900,00 Kč 10 969,00 Kč
10,01,2015 Pavel Štěpnička 1-3/2015 450,00 Kč 11 419,00 Kč
12.01.2015 Zdeněk Uher 1/2015 150,00 Kč 11 569,00 Kč
15,.01.2015 Čenda Semera 1/2015 150,00 Kč 11 719,00 Kč
19.01.2015 Jarda Macháček 12/2014-1/2015 300,00 Kč 12 019,00 Kč
19.01.2015 Pavel Kluvanec 1/2015 150,00 Kč 12 169,00 Kč
19.01.2015 Láďa Svěchota 1/2015 150,00 Kč 12 319,00 Kč
21.01.2015 Míč sálovka -650,00 Kč 11 669,00 Kč
22,01,2015 Tomáš Mlateček 2/2015 150,00 Kč 11 819,00 Kč



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

24,01,2015 Jarda Bažant 11/2014 150,00 Kč 11 969,00 Kč
24,01,2015 Oslava 9 bodů -570,00 Kč 11 399,00 Kč
29,01,2015 Za čepice 300,00 Kč 11 699,00 Kč
06.02.2015 Dušan Uher, Luděk Pechanec 2/2015 300,00 Kč 11 999,00 Kč
06.02.2015 Pavel Muller a Martin Muller 2/2015 300,00 Kč 12 299,00 Kč
10.02.2015 Zdeněk Uher 1/2015 150,00 Kč 12 449,00 Kč
12.02,2015 Petr Štěpnička 12/2014 150,00 Kč 12 599,00 Kč
12.02.2015 Jarda Macháček 2/2015 150,00 Kč 12 749,00 Kč
12.02.2015 Pavel Šíma 1/2015+50Kč 200,00 Kč 12 949,00 Kč
14.02.2015 Turnaj občerstvení -650,00 Kč 12 299,00 Kč
16.02.2015 Čenda Semera 2/2015 150,00 Kč 12 449,00 Kč
16.02.2015 Honza Nedvěd 12/2014-2/2015 450,00 Kč 12 899,00 Kč
17,02,2015 Láďa Svěchota, Pavel Kluvanec 2/15 300,00 Kč 13 199,00 Kč
17.02.2015 Pavel Václavek 1-3/2015 450,00 Kč 13 649,00 Kč
21.02.2015 Turnaj Varnsdorf -580,00 Kč 13 069,00 Kč cestovné 300Kč+280útrata
22.02.2015 Pavel Jedlička 5/2014-4/2015 1 800,00 Kč 14 869,00 Kč
23.02.2015 Tomáš Mlateček 3/2015 150,00 Kč 15 019,00 Kč
03.03.2015 Pavel Muller a Martin Muller 3/2015 300,00 Kč 15 319,00 Kč
07.03.2015 Jirka Odstrčil 11/2014-3/2015 750,00 Kč 16 069,00 Kč
07.03.2015 doprava Varnsdorf -200,00 Kč 15 869,00 Kč
07.03.2015 Turnaj občerstvení -500,00 Kč 15 369,00 Kč
09.03.2015 Pronájem hřiště futsal jaro 2015 -1 450,00 Kč 13 919,00 Kč
12.03.2015 Jarda Macháček 3/2015 150,00 Kč 14 069,00 Kč
12.03.2015 Dušan a Zdeněk Uher 3/2015 300,00 Kč 14 369,00 Kč
16.03.2015 Čenda Semera 3/2015 150,00 Kč 14 519,00 Kč
16,03,2015 Láďa Svěchota, Pavel Kluvanec 3/15 300,00 Kč 14 819,00 Kč
16,03,2015 Luděk Pechanec  3/2015 150,00 Kč 14 969,00 Kč
19,03,2015 pan Pechanec, Pavlíma členské 200,00 Kč 15 169,00 Kč
20.03.2015 Členské futsal -1 500,00 Kč 13 669,00 Kč
23.03.2015 Tomáš Mlateček 4/2015 150,00 Kč 13 819,00 Kč
24.03.2015 Jarda Bažant 12/14-3/15 600,00 Kč 14 419,00 Kč
27.03.2015 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 14 219,00 Kč
29.03.2015 Dárek 40 -1 650,00 Kč 12 569,00 Kč
31.03.2015 Dušan Uher 4/2015 150,00 Kč 12 719,00 Kč
01.04.2015 Pavel a Martin Muller 4/2015 300,00 Kč 13 019,00 Kč
04.04.2015 Kytka David Žatečka -600,00 Kč 12 419,00 Kč
08.04.2015 Luděk Pechanec 4/2015 150,00 Kč 12 569,00 Kč
10.04.2015 Zdeněk Uher,Pavel Kluvanec 4/2015 300,00 Kč 12 869,00 Kč
10,04,2015 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 12 719,00 Kč
15.04.2015 Čenda Demera 4/2015 150,00 Kč 12 869,00 Kč
23.04.2015 Tomáš Mlateček 5/2015 150,00 Kč 13 019,00 Kč
24.04.2015 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 12 869,00 Kč
28.04.2015 Josef Klečka 9-12/2014 600,00 Kč 13 469,00 Kč
30.04.2015 Honza Nedvěd 3-6/2015 600,00 Kč 14 069,00 Kč
02.05.2015 Petr Štěpnička 1-3/2015 450,00 Kč 14 519,00 Kč
04.05.2015 Pavel a Martin Muller 5/2015 300,00 Kč 14 819,00 Kč
04.05.2015 Luděk Pechanec,Dušan Uher 5/2015 300,00 Kč 15 119,00 Kč
08.05.2015 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 14 919,00 Kč
12,05,2015 Oprava míče -100,00 Kč 14 819,00 Kč
14.05.2015 Záloha sálovka 2*2000 -4 000,00 Kč 10 819,00 Kč
14.05.2015 Zdeněk Uher,Pavel Kluvanec 5/2015 300,00 Kč 11 119,00 Kč
15.05.2015 Čenda Semera 5/2015 150,00 Kč 11 269,00 Kč
15.05.2015 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 11 119,00 Kč
18.05.2015 Láďa Svěchota 5/2015 150,00 Kč 11 269,00 Kč
21.05.2015 Tomáš Mlateček 6/2015 150,00 Kč 11 419,00 Kč
24.05.2015 Jarda Macháček 4-6/2015 450,00 Kč 11 869,00 Kč
31.05.2015 David Ritter 9-12/2014 600,00 Kč 12 469,00 Kč
02.06.2015 Pavel a Martin Muller 6/2015 300,00 Kč 12 769,00 Kč
05.06.2015 Luděk Pechanec,Pavel Kluvanec 6/2015 300,00 Kč 13 069,00 Kč
08.06.2015 Startovne futsal podzim 2015 -700,00 Kč 12 369,00 Kč
09.06.2015 Dušan Uher 6/2015 150,00 Kč 12 519,00 Kč
11.06.2015 Zdeněk Uher 6/2015 150,00 Kč 12 669,00 Kč



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

12.06.2015 Josef Klečka 1-4/2015 600,00 Kč 13 269,00 Kč
12.06.2015 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 13 069,00 Kč
15.06.2015 sponzorský příspěvek DeCe 5 000,00 Kč 18 069,00 Kč
15.06.2015 Čeněk Semera 6/2015 150,00 Kč 18 219,00 Kč
17.06.2015 Láďa Svěchota  6/2015 150,00 Kč 18 369,00 Kč
22.06.2015 Tomáš Mlateček 7/2015 150,00 Kč 18 519,00 Kč
01,07,2015 Pavel a Martin Muller 7/2015 300,00 Kč 18 819,00 Kč
07.07.2015 Luděk Pechanec  a Pavel Kluvanec 7/2015 300,00 Kč 19 119,00 Kč
09.07.2015 Dušan Uher + Zdeněk Uher 7/2015 300,00 Kč 19 419,00 Kč
15.07.2015 Čenda Semera 7/2015 150,00 Kč 19 569,00 Kč
17.07.2015 Láďa Svěchota 7/2015 150,00 Kč 19 719,00 Kč
22.07.2015 Tomáš Mlateček 8/2015 150,00 Kč 19 869,00 Kč
26.07.2015 Futsal hřiště podzim -1 850,00 Kč 18 019,00 Kč
27,.07.2015 Jan Nedvěd 7/2015 150,00 Kč 18 169,00 Kč
27.07.2015 Josef Staněk 12/14-3/15+50Kč 650,00 Kč 18 819,00 Kč
30.07.2015 Startovné+členské extraliga sálovka -8 260,00 Kč 10 559,00 Kč 8100-2000záloha+18x120členské
30.07.2015 Startovné+členské veteráni sálovka -4 980,00 Kč 5 579,00 Kč 6500-2000záloha+4x120clenské
31.07.2015 Přestup Jamajka-DeCe -400,00 Kč 5 179,00 Kč 8x50Kč
31.07.2015 Dušan Uher 8/2015 150,00 Kč 5 329,00 Kč
03.08.2015 Pavel a Martin Muller 8/2015 300,00 Kč 5 629,00 Kč
04.08.2015 Luděk Pechanec a Pavel Kluvanec 8/2015 300,00 Kč 5 929,00 Kč
10.08.2015 Zdeněk uher 8/2015 150,00 Kč 6 079,00 Kč
16.08.2015 Jaroslav Macháček 7+8/2015 300,00 Kč 6 379,00 Kč
17.08.2015 Čenda Semera,Láďa Svěchota 8/2015 300,00 Kč 6 679,00 Kč
21.08.2015 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 6 479,00 Kč
24.08.2015 Tomáš Mlateček 9/2015 150,00 Kč 6 629,00 Kč
25.08.2015 Honza Nedvěd 8/2015 150,00 Kč 6 779,00 Kč
31,08,2015 Trenky 10x -1 650,00 Kč 5 129,00 Kč
01.09.2015 Dušan Uher,Pavel Muller 9/2015 300,00 Kč 5 429,00 Kč
02.09.2015 Martin Muller 9/2015 150,00 Kč 5 579,00 Kč
04.09.2015 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 5 429,00 Kč
07.09.2015 Luděk Pechanec 9/2015 150,00 Kč 5 579,00 Kč
07.09.2015 Lukáš Uher 8/2015 150,00 Kč 5 729,00 Kč
10.09.2015 Zdeněk Uher 9/2015 150,00 Kč 5 879,00 Kč
12.09.2015 Startovné Kocanda -800,00 Kč 5 079,00 Kč
12.09.2015 Prodej trenky Luděk 165,00 Kč 5 244,00 Kč
15.09.2015 Čeněk Semera,Pavel Kluvanec 9/2015 300,00 Kč 5 544,00 Kč
17.09.2015 Pavel Šíma 3/2015+100Kč 250,00 Kč 5 794,00 Kč
17.09.2015 Láďa Svěchota 9/2015 150,00 Kč 5 944,00 Kč
18.09.2015 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 5 794,00 Kč
23.09.2015 Tomáš Mlateček 10/2015 150,00 Kč 5 944,00 Kč
30.09.2015 Doména+hosting 1 rok -450,00 Kč 5 494,00 Kč
1,10,2015 Dušan Uher,Pavel Muller 10/2015 300,00 Kč 5 794,00 Kč
02.10.2015 Martin Muller 10/2015 150,00 Kč 5 944,00 Kč
02.10.2015 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 5 744,00 Kč
02.10.2015 Honza Nedvěd 9/2015+trenky 315,00 Kč 6 059,00 Kč
05,10,2015 Luděk Pechanec 10/2015 150,00 Kč 6 209,00 Kč
06.10,2015 Dresy dokup -3 020,00 Kč 3 189,00 Kč
07.10.2015 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 2 989,00 Kč
04.10.2015 Tělocvična do 30.3.2016 380,00 Kč 3 369,00 Kč
11.10.2015 Dresy/Míša Hampl 200,00 Kč 3 569,00 Kč
11.10.2015 Míša Hampl 7-10/15+4-6/16 900,00 Kč 4 469,00 Kč
11.10.2015 Mirek Schlesinger 7-12/15 900,00 Kč 5 369,00 Kč
11.10.2015 Jaroslav Macháček 9-10/2015 300,00 Kč 5 669,00 Kč
12.10.2015 Zdeněk Uher 10/2015 150,00 Kč 5 819,00 Kč
16.10.2015 Čenda Semera 10/2015 150,00 Kč 5 969,00 Kč
17.10.2015 Pavel Štěpnička 7-9/2015 450,00 Kč 6 419,00 Kč +50přeplatil
17.10.2015 David Ritter 1-10/2015 1 500,00 Kč 7 919,00 Kč
17,10,2015 Petr Štěpnička 7-11/2015 750,00 Kč 8 669,00 Kč
17.10.2015 Útrata turnaj -350,00 Kč 8 319,00 Kč
20.10.2015 Honza Nedvěd,Láďa Svěchota 10/2015 300,00 Kč 8 619,00 Kč
20.10.2015 Pavel Kluvanec 10/2015 150,00 Kč 8 769,00 Kč



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

21.10.2015 Tomáš Mlateček 11/2015 150,00 Kč 8 919,00 Kč
23.10.2015 Rozhodčí futsal -150,00 Kč 8 769,00 Kč
27.10.2015 Lukáš Uher 9-10/2015 300,00 Kč 9 069,00 Kč
30.10.2015 David Fojt 7-9/2015+dres 650,00 Kč 9 719,00 Kč
30,10,2015 Josef Klečka 4-6/2015 450,00 Kč 10 169,00 Kč +50Kč
02.11.2015 Pavel Muller 11/2015 150,00 Kč 10 319,00 Kč
05,11,2015 Luděk Pechanec 11/2015 150,00 Kč 10 469,00 Kč
05.11.2015 od DC Vychod za nesehrany zapas 400,00 Kč 10 869,00 Kč
06.11.2015 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 10 669,00 Kč
06,11,2015 Josef Štěpnička 7-10/2015 600,00 Kč 11 269,00 Kč
06,11,2015 oslava vítězství 9:3 nad Jílovým -500,00 Kč 10 769,00 Kč
07,11,2015 Sálovka - přestup+nový hráč -320,00 Kč 10 449,00 Kč
07.11.2015 Cestovné Varnsdorf 2*300 -600,00 Kč 9 849,00 Kč
07.11.2015 Petr Štěpnička 12/2015-1/2016 300,00 Kč 10 149,00 Kč
07.11.2015 Pavel Kluvanec 11-12/2015 300,00 Kč 10 449,00 Kč
08.11.2015 Lukáš Uher 11/2015 150,00 Kč 10 599,00 Kč
09.11.2015 Dušan Uher,Zdeněk Uher 11/2015 300,00 Kč 10 899,00 Kč
14.11.2015 Jirka Odstrčil 10-11/2015 300,00 Kč 11 199,00 Kč
14.11.2015 Oprava míče -50,00 Kč 11 149,00 Kč
16.11.2015 Čenda Semera 11/2015 150,00 Kč 11 299,00 Kč
18.11.2015 Láďa Svěchota 11/2015 150,00 Kč 11 449,00 Kč
23,11,2015 Martin Muller 11/2015 150,00 Kč 11 599,00 Kč
23,11,2015 Tomáš Mlateček 12/2015 150,00 Kč 11 749,00 Kč
26.11.2015 Honza Nedvěd 11/2015 150,00 Kč 11 899,00 Kč
01.12.2015 Pavel Muller, Dušan Uher 12/2015 300,00 Kč 12 199,00 Kč
02.12.2015 Martin Muller 12/2015 150,00 Kč 12 349,00 Kč
05.12.2015 Jarda Bažant 10/2015 150,00 Kč 12 499,00 Kč
05.12.2015 Štulpny Čenda Semera 130,00 Kč 12 629,00 Kč
07.12.2015 Luděk Pechanec 12/2015 150,00 Kč 12 779,00 Kč
10.12.2015 Zdeněk Uher 12/2015 150,00 Kč 12 929,00 Kč
13.12.2015 Jaroslav Macháček 11/2015 150,00 Kč 13 079,00 Kč
13.12.2015 Vlajky 2x -2 005,00 Kč 11 074,00 Kč
15.12.2015 Čenda Semera 12/2015 150,00 Kč 11 224,00 Kč
18.12.2015 Ladislav Svěchota 12/2015 150,00 Kč 11 374,00 Kč
19.12.2015 Rozbuška 30let -5 000,00 Kč 6 374,00 Kč 3000kýta,1400pivo,100tyčinky
22.12.2015 Tomáš Mlateček 1/2016 150,00 Kč 6 524,00 Kč
22.12.2015 Šampusy -450,00 Kč 6 074,00 Kč
22.12.2015 Lukáš Uher 12/15-2/16 450,00 Kč 6 524,00 Kč
30.12.2015 Jan Nedvěd 12/2015 150,00 Kč 6 674,00 Kč
03.01.2016 Josef Štěpnička 11/2015-5/2016 1 050,00 Kč 7 724,00 Kč
04.01.2016 Dušan Uher 1/2016 150,00 Kč 7 874,00 Kč
05.01.2016 Martin Muller, Pavel Kluvanec 1/2016 300,00 Kč 8 174,00 Kč
05.01.2016 Pavel Muller, Luděk Pechanec 1/2016 300,00 Kč 8 474,00 Kč
11.01.2016 Zdeněk Uher 1/2016 150,00 Kč 8 624,00 Kč
15.01.2016 Čenda Semera 1/2016 150,00 Kč 8 774,00 Kč
17.01.2016 Jarda Macháček 12/2015-1/2016 300,00 Kč 9 074,00 Kč
18.01.2016 Láďa Svěchota 1/2016 150,00 Kč 9 224,00 Kč
22.01.2016 Tomáš Mlateček 2/2016 150,00 Kč 9 374,00 Kč
29.01.2016 Jirka Odstrčil 12/2015 150,00 Kč 9 524,00 Kč
02.02.2016 Pavel a Martin Muller 2/2016 300,00 Kč 9 824,00 Kč
05.02.2016 Luděk Pechanec, Kluvanec 2/2016 300,00 Kč 10 124,00 Kč
10.02.2016 Dušan a Zdeněk Uher 2/2016 300,00 Kč 10 424,00 Kč
14.02.2016 Honza Nedvěd 1/2016 150,00 Kč 10 574,00 Kč

 14.02.2016 Cestovné Varnsdorf 1*300 -300,00 Kč 10 274,00 Kč extraliga 6.2.2016
14.02.2016 Pavel Štěpnička 10-11/2015 300,00 Kč 10 574,00 Kč
15.02.2016 Čenda Semera 2/2016 150,00 Kč 10 724,00 Kč
17.02.2016 Láďa Svěchota 2/2016 150,00 Kč 10 874,00 Kč
20.02.2016 Cestovné Varnsdorf 3*300 -900,00 Kč 9 974,00 Kč
20.02.2016 Josef Klečka 8-9/2015 300,00 Kč 10 274,00 Kč
20.02.2016 Petr Štěpnička 2-3/2016 300,00 Kč 10 574,00 Kč
20.02.2016 Útrata turnaj 10bodů -220,00 Kč 10 354,00 Kč
22.02.2016 Futsal hřiště jaro -1 375,00 Kč 8 979,00 Kč



Datum Název Částka Zůstatek Poznámka

22.02.2016 Tomáš Mlateček 3/2016 150,00 Kč 9 129,00 Kč
28.02.2016 Mirek Schlesinger 1-6/2016 900,00 Kč 10 029,00 Kč
28.02.2016 Lukáš Uher 3-4/2016 300,00 Kč 10 329,00 Kč
29.02.2016 Dušan Uher 3/2016 150,00 Kč 10 479,00 Kč
01.02.2016 Pavel Muller, Martin Muller 3/2016 300,00 Kč 10 779,00 Kč
05.03.2016 Cestovné veter.liga Libouchec -150,00 Kč 10 629,00 Kč
07.03.2016 Luděk Pechanec 3/2016 150,00 Kč 10 779,00 Kč
10.03.2016 Zdeněk Uher 3/2016 150,00 Kč 10 929,00 Kč
13.03.2016 Jan Nedvěd 2/2016 150,00 Kč 11 079,00 Kč
15.03.2016 Čenda Semera 3/2016 150,00 Kč 11 229,00 Kč
16.03.2016 Členské futsal 20x100Kč -2 000,00 Kč 9 229,00 Kč
17.03.2016 Láďa Svěchota, Jan Nedvěd 3/2016 300,00 Kč 9 529,00 Kč
18.03.2016 Josef Klečka  10/2015-3/2016 900,00 Kč 10 429,00 Kč
18.03.2016 David Fojt 4-6/2016 450,00 Kč 10 879,00 Kč
18.03.2016 Jarda Macháček 2-3/2016 300,00 Kč 11 179,00 Kč
23.03.2016 Tomáš Mlateček 4/2016 150,00 Kč 11 329,00 Kč
23.03.2016 Záloha na sálovku -2 000,00 Kč 9 329,00 Kč
25.03.2016 Rozhodčí futsal -200,00 Kč 9 129,00 Kč
30.03.2016 Michal Hampl 7-12/2016+1/2017 1 050,00 Kč 10 179,00 Kč
30.03.2016 Josef Štěpnička 6-7/2016 300,00 Kč 10 479,00 Kč
31.03.2016 Pavel Kluvanec 3/2016 150,00 Kč 10 629,00 Kč
01.04.2016 Pavel Muller, Martin Muller 4/2016 300,00 Kč 10 929,00 Kč
02.04.2016 Pavel Štěpnička 12/2015-3/2016 600,00 Kč 11 529,00 Kč
05.04.2016 Kytka David Žatečka -350,00 Kč 11 179,00 Kč
05.04.2016 Luďek Pechanec, Kluvanec 4/2016 300,00 Kč 11 479,00 Kč
06.04.2016 Dušan Uher, Zdeněk Uher 4/2016 300,00 Kč 11 779,00 Kč
08.04.2016 Rozhodčí futsal 5x do konce sezóny -750,00 Kč 11 029,00 Kč
13.04.2016 Jarda Macháček 4-5/2016 300,00 Kč 11 329,00 Kč
15.04.2016 Čenda Semera, Jan Nedvěd 4/2016 300,00 Kč 11 629,00 Kč
17.04.2016 Láďa Svěchota 4/2016, Jirka Odstrčil 1-3/2016600,00 Kč 12 229,00 Kč
22.04.2016 Tomáš Mlateček 5/2016,Líbal Petr 7-9/2015+1/2016750,00 Kč 12 979,00 Kč
24.04.2016 tréninky Kocanda 181,00 Kč 13 160,00 Kč
02.05.2016 Pavel Muller,Martin Muller 5/2016 300,00 Kč 13 460,00 Kč
05.05.2016 Pavel Jedlička 5/2015-11/2015 1 050,00 Kč 14 510,00 Kč
09.05.2016 Dušan Uher, Luděk Pechanec 5/2016 300,00 Kč 14 810,00 Kč
10.05.2016 Zdeněk Uher 5/2016 150,00 Kč 14 960,00 Kč
15.05.2016 Čenda Semera,Láďa Svěchota 5/2016 300,00 Kč 15 260,00 Kč
22.05.2016 David Fojt 7-9/2016 450,00 Kč 15 710,00 Kč
22.05.2016 Tomáš Mlateček 6/2016 150,00 Kč 15 860,00 Kč
30.05.2016 Sponzorský dar DeCe 5 000,00 Kč 20 860,00 Kč
01.06.2016 Dušan Uher, Pavel Muller 6/2016 300,00 Kč 21 160,00 Kč
02.06.2016 Martin Muller 6/2016, Jan Nedvěd 5/2016 300,00 Kč 21 460,00 Kč
06.06.2016 Startovné futsal -700,00 Kč 20 760,00 Kč
06.06.2016 Luděk Pechanec 6/2016 150,00 Kč 20 910,00 Kč
10.06.2016 Zdeněk Uher 6/2016 150,00 Kč 21 060,00 Kč
15.06.2016 Čenda Semera, Jan Nedvěd 6/2016 300,00 Kč 21 360,00 Kč
17.06.2016 Láďa Svěchota 6/2016 150,00 Kč 21 510,00 Kč
22.06.2016 Tomáš Mlateček 7/2016 150,00 Kč 21 660,00 Kč
22.06.2016 Příspěvek na fotbal Slovensko 18-19/6 -5 000,00 Kč 16 660,00 Kč
01.07.2016 Dušan Uher,Pavel Muller 7/2016 300,00 Kč 16 960,00 Kč
04.07.2016 Martin Muller 7/2016 150,00 Kč 17 110,00 Kč
07.07.2016 Luděk Pechanec 7/2016 150,00 Kč 17 260,00 Kč
11.07.2016 Zdeněk Uher 7/2016 150,00 Kč 17 410,00 Kč
15.07.2016 Čenda Semera 7/2016 150,00 Kč 17 560,00 Kč
18.07.2016 Láďa Svěchota 7/2016 150,00 Kč 17 710,00 Kč
20.07.2016 Pronájem hřiště futsal -1 610,00 Kč 16 100,00 Kč
20.07.2016 Jan Nedvěd 7/2016 150,00 Kč 16 250,00 Kč
